
REKAPITULACE změnových listů č. 12 -19 CENA BEZ dph dph 21% CENA S dph

ZL 12 - 19

ZL č.12 Elektro odpočty -120 679,90 -25 342,78 -146 022,68

ZL č.12 Elektro přípočty 311 430,85 65 400,48 376 831,33

ZL. č.13 Obnovení vytráží 90 402,76 18 984,58 109 387,34

ZLč.14 Změna střešní izolace odpočty -110 654,71 -23 237,49 -133 892,20

ZLč.14 Změna střešní izolace přípočty 91 780,87 19 273,98 111 054,85

ZLč.15 Čistící zóna odpočty -1 841,15 -386,64 -2 227,79

ZLč.15 Čistící zóna přípočty 3 056,80 641,93 3 698,73

ZLč.16 Změna části střešní krytiny odpočty -37 131,23 -7 797,56 -44 928,79

ZLč.16 Změna části střešní krytiny přípočty 38 562,43 8 098,11 46 660,54

ZL.č 17 Vodorovná izolace zdiva odpočty -68 315,00 -14 346,15 -82 661,15

ZL.č 18 Vodorovná izolace zdiva přípočty 13 937,00 2 926,77 16 863,77

ZL č18 Sanace obvodového zdiva 35 993,68 7 558,67 43 552,35

ZL č.19 Přípočty - Odvětrávaná fasáda - přístavby 328 211,30 68 924,37 397 135,67

ZL č.19 Odpočty-  Odvětrávaná fasáda - přístavby -386 561,81 -81 177,98 -467 739,79

CELKEM 188 191,89 39 520,30 227 712,19



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 12 Změnový list elektro JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy smuteční síně Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016027 Stavební úpravy smuteční síně Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 186 645 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 186 645 Zařízení staveniště 4 106

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 186 645 Ostatní náklady neuvedené 0

190 751 Ostatní náklady celkem 4 106

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

190 751 Kč

40 058 Kč

0 Kč

0 Kč

230 809 Kč



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 012
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

UPRAVA ROYVODNICE RH 58 646,70 58 646,70

VENKOVNI SKRINE 24 230,55 13 388,80 10 841,75

PODLAHOVE A VENKOVNI VYTAPENI 160 166,05 108 821,18 51 344,87

PLOSINA 3 469,55 2 030,90 1 438,65

REVIZE 14 518,50 14 518,50

Podružný materiál 4200,00 4 200,00

AUDIO - OZVUČENÍ 0,00 0,00 0,00

42 093,50 28 985,00 13108,50

ODPOČTY

-34 788,40 0,00 0,00

-77 751,50 0,00 0,00 0

-8 140,00 -7140,00 -1000,00
CELKEM  OBJEKT 0 186644,95 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 186 645 0

Oborová přirážka 0 0,0 186 645 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 186 645 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 186 645 0

Zařízení staveniště 0 2,2 186 645

Provoz investora 0 0,0 186 645 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 186 645 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 186 645 0
CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Změnový list elektro

0

4 106

Elektromontáže

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

Svítidla

Svítidla



Přípočty
Úprava rozvodnice RH

MJ celkem celkem

ROZVADECE W IP43 DO 125A       

ILC2U624 4x24M  ks 1,00 36 974,00 36 974,00

PRISLUSENSTVI PRO SKRINE W     

Kryci ram FW42-FW53 rozdil ks 1,00 713,00 713,00

STYKACE CIVKA 230V AC          1182

BZ326463VM 4xspínací (25A-AC1) ks 2,00 778,00 1 556,00

BZ326472VM  2xspínací, 2xrozpínací  (25A-AC1) ks 1,00 778,00 778,00

JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B" ks 1,00 297,85 297,85

LSN2B/1 2A ks 1,00 218,50 218,50

LSN6B/1 6A ks 1,00 213,90 213,90

LSN16B/1 16A ks 9,00 234,00 2 106,00

JISTIC 3-POLOVY CHARAKT."B"    1182

LSN25B/3 25A ks 1,00 676,20 676,20

PROUDOVY CHRANIC 2-POLOVY      1182

FI25-2p/0.03 typ268,30mA ks 1,00 1 330,55 1 330,55

PREDNOSTNI RELE                1182

RP1-01 26-63A,kont.vypinaci ks 1,00 1 224,75 1 224,75

CASOVE RELE MULTIFUNKCNI       1182

  MFR-08-230 230V AC,0.5s-2h ks 1,00 1 677,85 1 677,85

 MODULOVE ELEKTROMERY     

MGDIZ080 3F.1tarif 80A - MGDIZ80 6M ks 1,00 7 723,40 7 723,40

PROPOJOVACI LISTY TROJPOLOVE   1182

G-3L-1000/10 10mm2,1m ks 2,00 905,00 1 810,00

DOPLNKY ROZVODNIC              1182

EK-C-3 Konc.kryt 3pol.(10) ks 6,00 25,00 150,00

ES/35S/G Pripojovaci blok ks 4,00 179,00 716,00

ROZBOCOVACI MUSTKY (SVORKY)    1182

PE15 Blok 13x10+2x16mm2 ks 1,00 184,00 184,00

N15 Blok 13x10+2x16mm2 ks 1,00 184,00 184,00

N7 Blok 7x16mm2 ks 1,00 112,70 112,70

Specifikace dodavky celkem 58 646,70



Elektromontáže

venkovní skříně

ROZVODNICE ELEKTROMEROVE       1032

PER 2 dvojsazbov   In=63A 3P B /40A ks 1,00 9 034,40 9 034,40 333,50 333,50

UKONCENI KABELU                

4x16  mm2 ks 4,00 0,00 0,00 152,00 608,00

5x4  mm2 ks 2,00 0,00 0,00 100,05 200,10

4x95  mm2 ks 1,00 0,00 0,00 387,90 387,90

UKONCENI VODICU V ROZVADECICH  

Do   2,5 mm2 ks 4,00 0,00 0,00 42,00 168,00

Do   16 mm2 ks 16,00 0,00 0,00 53,00 848,00

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC       1192

CYKY  3Cx1.5 mm2      pevne m 20,00 14,72 294,40 47,00 940,00

CYKY  4Bx16  mm2      pevn m 20,00 179,00 3 580,00 58,00 1 160,00

Vodič CY10 M 20,00 24,00 480,00 20,00 400,00

DEMONTAZ ROZVODNIC             

Do  20 kg ks 1,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00

MONTAZ ROZVODNIC               

Do  20 kg ks 1,00 0,00 0,00 2 180,00 2 180,00

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU        

pro PER2 ks 1,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

VYSEKANI RYH VE STENACH        

1122 Ryhy hloub. 3x7 cm m 12,00 0,00 0,00 60,38 724,50

974031121 Ryhy hloub. 3x3 cm m 1,00 0,00 0,00 51,75 51,75

Celkem 13 388,80 10 841,75

PODLAHOVÉ A VENKOVNÍ VYTÁPĚNÍ

TRUBKA OHEBNA PH (POD.OM.)     1123

    1003 2313 D  9,0 mm        m 16,00 13,00 208,00 78,00 1 248,00

TRUBKA PH POD OMITKU-MONOFLEX  1123

    1010 1416/1 D 16   mm    m 10,00 17,20 172,00 78,00 780,00

KRABICE PRISTROJOVA            1123

    1255 KP67/1 universal T ks 6,00 14,40 86,40 162,00 972,00

KRABICE ODBOCNA S VICKEM       1123

31.20.10 SE SVORKOVNICI                 

    1166 KU68/2-1903 hloubka 42mm ks 8,00 41,86 334,88 114,43 915,40

KRABICOVA ROZV.Z LIS.ISOLANTU  1224

    1097 6455-11 do  4 mm2 ks 2,00 84,18 168,36 200,10 400,20

UKONCENI KABELU                

   10010  5x4   mm2 ks 7,00 0,00 0,00 100,05 700,35

CYKY 3x1,5 ks 4,00 82,00 328,00

TK studený konec ks 7,00 82,00 574,00

T čidlo ks 4,00 68,00 272,00

UKONCENI VODICU V ROZVADECICH  

   10033 Do   2,5 mm2 ks 30,00 0,00 0,00 42,00 1 260,00

ZASUVKY DOMOVNI "TANGO"        1002

   11513 5518-A2349 2p+z,jednoduchy ks 1,00 106,15 106,15 113,05 113,05

RAMECEK PRO PRISTROJE "TANGO"  1002

         BARVA BILA                     

   11499 3901A-B10 Jednoduchy ks 1,00 20,93 20,93 0,00 0,00

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC       1192

    8068 CYKY  3Cx1.5 mm2      pevne m 35,00 14,72 515,20 26,00 910,00

CYKY  3Cx2.5 mm2      pevne m 117,00 23,35 2 731,37 26,00 3 042,00

ELEKTRON.TERMOSTATY R-TE

termostat podlaha prostor + senzor R-TE+senzor ks 5,00 2 650,00 930,00 13 250,00 4650,00



SAMOREGUL.KABELY - VENKOVNÍ PLOCHA               

SAMOREGUL.KABELY               

   44120 7m2 sada kmp 4,00 18 340,00 73 360,00 1 945,00 7 780,00

KOVOVY INSTAL.PAS DEVIFAST     

   44123 19808195 Delka 25m ks 1,00 898,15 898,15 862,50 862,50

SYSTEM PODL.VYTAPENI DE-VI     

TOP.KABEL R-BL-C [20W/m,230V] 

T2 blue 57m 1140W ks 2,00 2 840,00 5 680,00 1 945,00 3 890,00

T2 blue 20 71m 1420W ks 1,00 3 680,00 3 680,00 2 740,00 2 740,00

T2-blue 20 86m 1720W ks 1,00 3 820,00 3 820,00 3 320,00 3 320,00

T2 blue 20 115m 2300W ks 1,00 4 820,00 4 820,00 4 860,00 4 860,00

Devifast upenňovací pásek delka 25m ks 4,00 1 050,00 4 200,00 980,00 3 920,00

REFLEXNI FOLIE                 

 folie  m 150,00 47,27 7 089,75 35,00 5 250,00

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU        

   41812 973031614 Kapsy 5x5x5 cm ks 5,00 0,00 0,00 56,00 280,00

 Kapsy 10x10x5 cm ks 1,00 0,00 0,00 78,00 78,00

VYSEKANI RYH VE STENACH        

Ryhy hloub. 3x7 cm m 20,00 0,00 0,00 60,38 1 207,50

Ryhy hloub. 3x10 cm m 15,00 0,00 0,00 66,13 991,88

Celkem 108 821,18 51 344,87

PLOŠINA

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC       1192

    8080 CYKY  5Cx4   mm2      pevne m 10,00 55,78 557,75 38,76 387,55

UKONCENI KABELU                

   10003  4x10  mm2 ks 2,00 0,00 0,00 92,69 185,38

UKONCENI VODICU V ROZVADECICH  

   10034 Do   6   mm2  ks 10,00 0,00 0,00 27,83 278,30

SPINAC VACKOVY VE SKRINI       1223

31.20.25 SE ZAMKEM                      

   11131 S25VZ01 25A,500V,P54 ks 1,00 1 473,15 1 473,15 587,42 587,42

celkem 2 030,90 1 438,65



REVIZE

 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK    

DLE CSN 331500                 

Spoluprace s reviz.technikem navýšení o rozsah VCP hod 7,00 0,00 0,00 287,50 2 012,50

Revizni technik navýšení o rozsah VCP hod 7,00 0,00 0,00 358,00 2 506,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY       

Dokumentace skutecneho stavu navýšení o elektroprojekt v DWG hod 25,00 0,00 0,00 500,00 10 000,00

celkem 14 518,50

SVÍTIDLA

S6
Kabel CYKY  m 750V  5*1,5 uložený pod pmítku m 40,00 20,00 800,00 47,00 1 880,00

1122 Ryhy hloub. 3x7 cm m 20,00 0,00 0,00 60,38 1 207,50

S5
Pás DIOD Flex 1800lm, 24V, 13,8V/m ks 4,00 3 422,00 13 688,00

Chladící profil m 16,00 298,00 4 768,00

Předřadník DALI 150E, 24V ks 2,00 2 579,00 5 158,00

Box na předřadník ks 2,00 405,00 810,00

Montáž pásku a chladícího profilu ks 2,00 2 340,00 4 680,00

Napojení vitráže na místě ks 2,00 1 700,00 3 400,00

S1
23 Montáž svítidla ozn. S1 kus 2,000 250,00 500,00

94
Přisazené zářivkové průmyslové svítidlo, prizmatický kryt z polykarbonátu, včetně 

příslušenství;1x36W / G13, IP65 vyobrazení a popis viz. kniha standardů v příloze
kus 2,000 1 820,00 3 640,00

62 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2 vč. trubky PVC m 11,000 11,00 121,00 131,00 1 441,00

Svítidla celkem 28 985,00 13 108,50

Podružný materiál kpl 1,00 4 200,00 4 200,00

S O U C T Y
SVÍTIDLA 28 985,00 13 108,50

UPRAVA ROYVODNICE RH 58 646,70 0,00

VENKOVNI SKRINE 13 388,80 10 841,75

PODLAHOVE A VENKOVNI VYTAPENI 108 821,18 51 344,87

PLOSINA 2 030,90 1 438,65

REVIZE 0,00 14 518,50

Audio ozvučení 0,00 0,00

Celkem za oddíly 211 872,58 91 252,27

Dodávky 211 873

Montáž 91 252

Podružný materiál 4 200

PPV 6% 0

doprava a přesun 0

CELKEM 307 325

4 106,00



-120 679,90

D 21-M Elektromontáže -34 788,40

79 K Pol1 Hlavní rozvaděč objektu RH, viz specifikace v př.č.6 kus -1,000 32 857,00 -32 857,00

52 K 210 80-0113 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou m -12,000 28,10 -337,20

64 K 341-11076 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 4 x10 mm2 m -12,000 90,10 -1 081,20

67 K 341-40966 Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát m -15,000 15,00 -225,00

51 K 210 22-0451 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně m -15,000 19,20 -288,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -77 751,50

139 K 220370452 Montáž reproduktoru s připojeným regulátorem hlasitosti skříňového na závěsu do 6 W kus -2,000 132,00 -264,00

138 K 220280222 Montáž kabely bytové uložené  v trubkách nebo lištách  SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm m -65,000 11,50 -747,50

140 K 230000111 reproduktor Slim nenápadný design široký horizontální rozsah

32-bit DSP dva linkové vstupy

 ovládání hlasitosti delay (až 20 sekund)

 8 pásmový parametrický EQ

kus -2,000 6 980,00 -13 960,00

141 K 230000112 multimediální audio přehrávač DVD/CD/SD/USB s podporou MP3/WMA,  XLR výstupy, 

RS-232, IR dálk. ovl.

kus -1,000 4 986,00 -4 986,00

142 K 230000113 IR sonda kus -1,000 9 650,00 -9 650,00

143 K 230000114 mixážní systém s DSP procesorem, konfigurátor a GUI pro Windows®, 4 vstupy (1x 

linkový stereofonní, 2x mic/ line), 2x stereo výstup (1x řiditelný, 1x fixní), 48V 

Phantom, 24-bit/48 kHz AD/DA převodníky, USB na přením panelu, řiditelný po RS 

232, 43x109x76

kus -1,000 8 550,00 -8 550,00

144 K 230000115 UHF bezdrátový set - ruční mikrofon s mikrofonní vložkou, superkardioidní 

charakteristika, 70Hz-20 kHz, přenosné pásmo 650.1 - 680.0 MHz, síťový ?C diverzní 

přijímač, 1200 přeladitelných freq., pilot tone, 19" rack uchycení, výkon vysílače 50 

mW

kus -1,000 12 690,00 -12 690,00

145 K 230000116 dvojitá inteligentní nabíječka pro UHF vysílače bezdrátových mikrofonů/1,2 V NiMH 

AA akumulátorové baterie (> 2000 mAh), nabíjí bez vyjmutí baterií z vysílačů, set vč. 

síť. zdroje a 2x AA 1,2 V NiMH akumulátorové baterie (> 2100 mAh), 188x115x78 mm

kus -1,000 336,00 -336,00

146 K 230000117 pasivní všesměrová anténa UHF, 500 - 865 MHz, zisk 1dB, výstup BNC, 50 ohm, 

dodávka vč. klipsny pro připevnění na držák, 235 x 38.5 mm, 65 g, vhodné pro 

vzdálenosti do 15m

kus -2,000 3 820,00 -7 640,00

147 K 230000118 držák pro upevnění ext. antény, závit 3/8", hmotnost 0,2 kg, výška 155 mm, 73 mm, 

barva černá

kus -2,000 650,00 -1 300,00

149 K 230000120 19" rozvaděč stojanový 32U/600x600 skleněné dveře, šedý kus -1,000 8 388,00 -8 388,00

150 K 230000121 polička nízkoprofilová s perforací 1U/350 mm, max. nosnost 40 kg kus -3,000 2 940,00 -8 820,00

152 K Pol46 koaxialní kabel pro RF signály 

Impedance 50 ohm, vVnější průměr 5,0 mm

 použití pro antény systémů Sennheiser do 10 m, pro AKG do 25 m

Útlum 45dB/100m/800MHz 

m -35,000 12,00 -420,00

Svítidla S8, S5 celkem -8 140,00

103 K Pol31 Montáž svítidla ozn. S8 kus -2,000 250,00 -500,00

135 K svit.S8
Přisazené zářivkové průmyslové svítidlo, prizmatický kryt z polykarbonátu, včetně 

příslušenství;2x36W / G13, IP65; vyobrazení a popis viz. kniha standardů v příloze
kus -2,000 1 820,00 -3 640,00

132 K svit.S5

Podlahové obdélníkové LED svítidlo, 1,2x0,1m, Al korpus tělesa, teple bílá barva světla; LED 24W  

/ 1644lm , IP67; včetně elektronického předřadníku DALI (osazen v rozvaděči); vyobrazení a 

popis viz. kniha standardů v příloze

kus -2,000 1 750,00 -3 500,00

99 K Pol28 Montáž svítidla ozn. S5 kus -2,000 250,00 -500,00



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 013
Objekt Název objektu SKP 
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 88 457 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 88 457 Zařízení staveniště 1 946

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 88 457 Ostatní náklady neuvedené 0

90 403 Ostatní náklady celkem 1 946
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

109 388 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

90 403 Kč
18 985 Kč

0 Kč

Změnový list č.13 Obnovení dveřních vitraží D1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 013
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

787 Zasklívání 0 88 457 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 88 457 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 88 457 0
Oborová přirážka 0 0,0 88 457 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 88 457 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 88 457 0
Zařízení staveniště 0 2,2 88 457 1 946
Provoz investora 0 0,0 88 457 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 88 457 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 88 457 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Změnový list č.13 Obnovení dveřních vitraží D1

1 946

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 013
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 787 Zasklívání

1 787100101 Barevné sklo s prořezen m2 8,40 2 038,40 17 122,56

2 787100102 Olověné profily kg 25,00 140,00 3 500,00

3 787100103 Cín Sn60 kg 2,50 476,00 1 190,00

4 787100104 Šablonovací papír m2 7,50 15,70 117,75

5 787100105 Zpevňovací kovové výztuhy naletované na olověnou vazbu přibl.

kpl 1,00 1 120,00 1 120,00

6 787100106 Plyn Pd na letování kpl 1,00 168,00 168,00

7 787100107 Práce kpl 1,00 63 504,00 63 504,00

8 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m % 867,22 2,00 1 734,45

Celkem za 787 Zasklívání 88 456,76

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Změnový list č.13 Obnovení dveřních vitraží D1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 14 Změnový list č.14 Změna materiálu střešní izolace_ VCP
Objekt Název objektu SKP 
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 89 805 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 89 805 Zařízení staveniště 1 976

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 89 805 Ostatní náklady neuvedené 0

91 781 Ostatní náklady celkem 1 976
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

91 781 Kč
19 274 Kč

0 Kč
0 Kč

111 055 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 14
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

713 Izolace tepelné 0 89 805 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 89 805 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 89 805
Oborová přirážka 0 0,0 89 805
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 89 805
Mimostaveništní doprava 0 0,0 89 805
Zařízení staveniště 0 2,2 89 805
Provoz investora 0 0,0 89 805
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 89 805
Rezerva rozpočtu 0 0,0 89 805

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Změnový list č.14 Změna materiálu střešní izolace_ VCP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



HZS

0

0

Kč

0
0
0
0

1 976
0
0
0

Změnový list č.14 Změna materiálu střešní izolace_ VCP

1 976

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 14

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: 713 Izolace tepelné
1 28375769.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S 180mm m2 117,60 253,00

117,60

2 28375973.R Deska - klín spádový EPS 200 S Stabil 50 - 150 mm m2 117,60 506,00

117,60

3 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,78 708,00

Celkem za 713 Izolace tepelné

117,596

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Změnový list č.14 Změna materiálu střešní izolace_ VCP

117,596

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



celkem (Kč)

29 751,79

59 503,58

549,50

89 804,87

Změnový list č.14 Změna materiálu střešní izolace_ VCP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 014 Změnový list č.14 -Změna materiálu střešní izolace_odecet
Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -108 273 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -108 273 Zařízení staveniště -2 382

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -108 273 Ostatní náklady neuvedené 0

-110 655 Ostatní náklady celkem -2 382
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

-110 655 Kč
-23 237 Kč

0 Kč
0 Kč

-133 892 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 014
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné 0 -108 273 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -108 273 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -108 273 0
Oborová přirážka 0 0,0 -108 273 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -108 273 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -108 273 0
Zařízení staveniště 0 2,2 -108 273 -2 382
Provoz investora 0 0,0 -108 273 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -108 273 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -108 273 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Změnový list č.14 -Změna materiálu střešní izolace_odecet

-2 382

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 014
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
264 63151472 Deska z minerální plsti ISOVER T 2000x1200x120 mm m2 -117,60 168,00 -19 756,13

266 63151498 Deska z minerální plsti ISOVER S 2000x1200x 60 mm m2 -117,60 85,00 -9 995,66

262 631515098.1 deska minerální izolační střešní ISOVER S spádový tl. 50-

150mm m2 -117,60 652,00 -76 672,59

273 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t -2,61 708,00 -1 848,33

Celkem za 713 Izolace tepelné -108 272,71

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Změnový list č.14 -Změna materiálu střešní izolace_odecet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 015 Změnový list Č.15 -Čistici zóna z rohože 
Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -71 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 1 261 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 190 Zařízení staveniště 26

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 190 Ostatní náklady neuvedené 0

1 216 Ostatní náklady celkem 26

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

1 216 Kč
255 Kč

0 Kč
0 Kč

1 471 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 015
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

63 Podlahy a podlahové konstrukce -65,99 0,00 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -4,89 0,00 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 -1 770,28 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 3 030,80 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -70,87 1 260,52 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 189,65 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 189,65 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 189,65 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 189,65 0
Zařízení staveniště 0 2,2 1 189,65 26
Provoz investora 0 0,0 1 189,65 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 189,65 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 189,65 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Změnový list Č.15 -Čistici zóna z rohože 

26,17

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 015 přípočty
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
3 767200100 Montáž rozhože Rubber brush kpl 1,00 85,00 85,00

4 767200101 Dodávka rozhože Rubber brush 1200 x 100 cm kpl 1,00 1 020,00 1 020,00

5 767200102 Montáž hliníkového rámu kpl 1,00 350,00 350,00

6 767200103 Dodávka hliníkového rámu Al L 30x30 - zapuštěný bm 4,40 350,00 1 540,00

4,40

370 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,04 895,00 35,80

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 3 030,80

(1,2+1)*2

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Změnový list Č.15 -Čistici zóna z rohože 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 015 odpočty
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
127 631311115U00 Mazanina -8cm C20/25 m3 -0,024 2 749,50 -65,99

0,02

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -65,99
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
229 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -0,02 207,45 -4,89

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -4,89
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
376

772521140
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do 

malty tl do 30 mm m2 1,38 -602,00 -830,76

-1,38

377
583846695.1

kámen Břidlice dlažba pr. 20x20, 40x40, 40x60 cm tl. 10 

mm, penetrované - výběr dle investora m2 -1,02
920,00

-938,40

-1,20

378 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t -0,0025 446,50 -1,12

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady -1 770,28

-1,2*1

-1,2*1*1,15

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Změnový list Č.15 -Čistici zóna z rohože 

2 cm:-1,2*1*0,02



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 16 Změnový list č.16 Změna části střešní krytiny na st. objektu

Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 1 400 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 400 Zařízení staveniště 31

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 400 Ostatní náklady neuvedené 0

1 431 Ostatní náklady celkem 31

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

1 431 Kč
301 Kč

0 Kč
0 Kč

1 732 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový BorRozpočet : 16
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

712 Povlakové krytiny 0 35 618 0 0
713 Izolace tepelné 0 2 914 0 0
764 Konstrukce klempířské -31 108

765 Krytina skládaná -6 024

CELKEM  OBJEKT 0 1 400 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 400
Oborová přirážka 0 0,0 1 400
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 400
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 400
Zařízení staveniště 0 2,2 1 400
Provoz investora 0 0,0 1 400
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 400
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 400

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Změnový list č.16 Změna části střešní krytiny na st. objektu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

HZS

0
0

0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč

0
0
0
0

31
0
0
0

Změnový list č.16 Změna části střešní krytiny na st. objektu

31

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: Změnový list č.16 méněpráce

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

D 764 Konstrukce klempířské -31 107,67

311 K 764141313
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm 

sklonu do 60°
m2 -30,000 1 028,00 -30 840,00

PP

Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, 

prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60 

st.

VV 30,0*1,0 72,100

VV Součet 72,100

326 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t -0,197 1 356,00 -267,67

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná -6 023,56

327 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění 

nebo izolaci
m2 -30,000 26,90 -807,00

PP
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na 

bednění nebo tepelnou izolaci

VV 30 72,100

VV Součet 72,100

328 M 283292230 fólie strukturovaná DELTA®- TRELA 1,5 x 30 m m2 -31,500 165,30 -5 206,95

PP
fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie fólie a rohože Dörken 

fólie strukturovaná pod plechovou krytinu DELTA - TRELA (1,5 x 30 m)

P

Poznámka k položce:

8 mm vysoká strukturovaná rohož ve tvaru nopů zajišťuje permanentní omývání spodní strany 

plechových šárů vzduchem. Nopovaná struktura funguje jako drenážní vrstva a spolehlivě 

odvádí vlhkost. Díky symetrickému uspořádání nopů lze přířezy fólie DELTA-TRELA/ DELTA-

TRELA LUS při řešení detailů použít bez ohledu na směr pokládky. Tenká vlákna rohože 

nezadržují vodu pod plechovou krytinou. Zvuk deště nebo padajících krup je tlumen až o 15 dB! 

Hodnota rd nosného pásu cca.0,02 m umožňuje prostup případné zbytkové vlhkosti z krokví a 

bednění mimo střechu.

VV 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -31,500

329 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t -0,012 783,00 -9,61

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6m

CELKEM -37 131,23

Objekt :

Položkový rozpočet 

Stavba :

Změna části střešní krytiny na st. objektu



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: č.16 vícepráce
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 712 Povlakové krytiny
1 712363312U00 VIPLANYL délky 2 m vnitřní kout 100 kus 32,00 195,00 6 240,00

2 712363313U00 VIPLANYL délky 2 m vnější kout 100 kus 16,00 195,00 3 120,00

3 712363314U00 VIPLANYL délky 2 m stěna lišta 71 kus 16,00 215,00 3 440,00

4 712373111R00 Krytina střech do 10° fólie m2 30,00 424,50 12 735,00

30,00

5 28322000 Fólie střeš. mPVC Dekplan 1,5mm š.1,5 m šedá m2 45,00 221,31 9 958,95

45,00

250 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,13 950,00 123,88

Celkem za 712 Povlakové krytiny 35 617,83
Díl: 713 Izolace tepelné

7 713191100 Tkanina separační FILTEK 300 g/m2 m2 45,00 64,69 2 911,05

45,00

273 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,0036 708,00 2,55

Celkem za 713 Izolace tepelné 2 913,60

30*1,5

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Změnový list č.16 Změna části střešní krytiny na st. objektu

30,0*1

vč. prořeu :30*1,5=45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 017 Vodorovná izolace zdiva proti vodě z nerez plechů
Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2016027

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -53 207 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -53 207 Zařízení staveniště -1 171

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -53 207 Ostatní náklady neuvedené 0

-54 378 Ostatní náklady celkem -1 171

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

-54 378 Kč
-11 419 Kč

0 Kč
0 Kč

-65 797 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 017
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

3 Svislé a kompletní konstrukce méněpráce -67 144 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce vícepráce 13 937 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -53 207 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -53 207
Oborová přirážka 0 0,0 -53 207
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -53 207
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -53 207
Zařízení staveniště 0 2,2 -53 207
Provoz investora 0 0,0 -53 207
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -53 207
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -53 207

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Vodorovná izolace zdiva proti vodě z nerez plechů

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



HZS

0
0

0

Kč

0
0
0
0

-1 171
0
0
0

Vodorovná izolace zdiva proti vodě z nerez plechů

-1 171

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 017
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce méněpráce
72 319202124 Dodatečná izolace zdiva tl. 600 mm nízkotlakou injektáží 

křemičitým roztokem m -30,80 2 180,00 -67 144,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce méněpráce -67 144,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vodorovná izolace zdiva proti vodě z nerez plechů

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 017
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce vícepráce
2 12710102 Plech nerez 1,0 x 1000 x 2000 m2 15,40 905,00 13 937,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce vícepráce 13 937,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vodorovná izolace zdiva proti vodě z nerez plechů



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 018 Sanace základů vnější strany objektu JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 35 219 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 35 219 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 35 219 Ostatní náklady neuvedené

35 993 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



0

0

2016027

0

0

0

0

775

0

0

0

775

35 993 Kč

7 559 Kč

0 Kč

0 Kč

43 552 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 018
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 12 615 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 15 829 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 2 492 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 593 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 690 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 35 219 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 35 219 0
Oborová přirážka 0 0,0 35 219 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 35 219 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 35 219 0
Zařízení staveniště 0 2,2 35 219 775
Provoz investora 0 0,0 35 219 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 35 219 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 35 219 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Sanace základů vnější strany objektu

775

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet: 018
001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113107132R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl. do 30 cm m2 15,00 841,00 12 615,00

15,00

Celkem za 1 Zemní práce 12 615,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

2 274313711R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 3,20 2 146,25 6 868,00

3,20

3 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 13,60 367,20 4 993,92

13,60

4 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 13,60 70,97 965,19

13,60

5 274362021R00 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI t 0,11 26 800,00 3 001,60

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 15 828,71
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 6,00 415,35 2 492,10

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 492,10
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 7,68 207,45 1 593,09

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 593,09
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

8 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 9 m ručně t 4,22 189,00 797,58

9 997013509U00 Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km t 4,22 13,59 57,35

10 997013803U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramickýc t 4,22 280,00 1 181,60

11 997701501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

1 km se složením t 4,22 154,80 653,26

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 689,79

(8*0,8*0,25)*2

(8,5*0,8)*2

(8,5*0,8)*2

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Sanace základů vnější strany objektu

10*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 019 Odvětrávaná fasáda
Objekt Název objektu SKP 

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 291 574 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -348 669 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -57 095 Zařízení staveniště -1 256

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -57 095 Ostatní náklady neuvedené 0

-58 351 Ostatní náklady celkem -1 256

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

-58 351 Kč

-12 254 Kč

0 Kč

0 Kč

-70 605 Kč



2016027 Stavební úpravy krematoria Nový Bor Rozpočet : 019

001 Stavební úpravy krematoria Nový Bor

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 Úpravy povrchů 291 574 0 0 0 0

762 Tesařské konstrukce 36 637 0 0 0

Fasáda odpočty -385 306

CELKEM  OBJEKT 291 574 -348 669 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -57 095 0

Oborová přirážka 0 0,0 -57 095 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -57 095 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -57 095 0

Zařízení staveniště 0 2,2 -57 095 -1 256

Provoz investora 0 0,0 -57 095 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -57 095 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -57 095 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Odvětrávaná fasáda

-1 256



S: M2016001

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

328 211,30

Díl: 6 Úpravy povrchů 291 574,08
114

622271001
Montáž odvětrávané fasády nerezovými vruty na dřevěný 

rošt bez tepelné izolace
m2 142,680 418,50 59 711,58

115
611981699.1

atypická dřevěná fasáda je z dřeva ochráněného proti 

hnilobě vykouřením, bez nátěru, stálobarevné, 

hoblované,prkna nasráz 320 mm

m2 164,082 1 250,00 205 102,50

116 611981950.1 spojovací prvky fasády kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

117

611981951.1

kotvící prvky fasády - ocelový plech vytvarován do U 

profilu 42x35x100 mm přivařené k vrutu chemické kotvě 

Ø 15 mm, s úpravou proti odkapu vody - ostatní viz. PD

kus 200,000 96,30 19 260,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 637,22

274
762083121

Zakouření řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 

plísním 
m3 1,117 1 580,00 1 764,86

Součet 1,117

290 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 399,504 65,90 26 327,31

Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot rošt 

podkladový

142,68*2,8 399,504

Součet 399,504

291 605141140 řezivo jehličnaté,střešní laě dl 3 - 5 m m3 1,117 7 650,00 8 545,05

399,504*0,04*0,06*1,12 1,074

Součet 1,074

1,074*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 1,117

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor

Změnový list č.19 - odvětrávaná fasáda

Odvětrávaná fasáda



S: M2016001

O: 09

R: 01

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k SoD 201611

Odvětrávaná fasáda

Změnový list č.9 - odvětrávaná fasáda

Stavební úpravy a rekonstrukce obřadní síně Nový Bor

Položkový rozpočet 




